[image: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2022											№ 2007
п. Мартюш

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса проектов об истории народов, проживающих на территории Каменского городского округа, «Мы разные – мы вместе», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа
от 15.06.2022 года № 1136  «О проведении конкурса проектов об истории народов, проживающих на территории Каменского городского округа,
«Мы разные – мы вместе»

         В  связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Каменского городского округа, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса проектов об истории народов, проживающих на территории Каменского городского округа, «Мы разные – мы вместе», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 15.06.2022 года № 1136  «О проведении конкурса проектов об истории народов, проживающих на территории Каменского городского округа, «Мы разные – мы вместе», утвердив его в новой редакции  (прилагается).
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике  Е.Г. Балакину.

2

Глава городского округа	                        С.А. Белоусов
	УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы МО «Каменский городской округ»
[bookmark: _GoBack]от 20.09.2022 № 2007
«О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса проектов об истории народов, проживающих на территории Каменского городского округа,
«Мы разные – мы вместе», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 15.06.2022 года № 1136
«О проведении конкурса проектов об истории народов, проживающих на территории Каменского городского округа,
«Мы разные – мы вместе»

Состав конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса проектов об истории народов, проживающих на территории Каменского городского округа, «Мы разные – мы вместе»

	Балакина
Елена Геннадьевна –
	Заместитель Главы Администрации          Каменского городского округа по вопросам организации управления и социальной политике, председатель комиссии;

	Вересникова
Юлия Александровна –
	ведущий специалист Администрации Каменского городского округа, секретарь комиссии.

	Вешкурцева
Людмила Николаевна –
	Начальник Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации Каменского городского округа;

	Вольф
Оксана Павловна –

	Директор дома культуры пгт. Мартюш;

	Дьячкова
Татьяна Александровна–

	методист МБУК «Центральная библиотека Каменского городского округа имени Героя России генерала армии Виктора Петровича Дубынина»;

	Парадеева
Анна Самвеловна –
	Начальник Управления образования Администрации Каменского городского округа;

	Семенова
Екатерина Алексеевна–
	ведущий специалист Администрации Каменского городского округа.

image1.jpeg